

ӘЛ-ФАРАБИ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
Медицина және денсаулық сақтау факультеті
Жоғары медицина мектебі
Іргелі медицина кафедрасы

Студенттердің өзіндік жұмыс кестесі
«Адамның қалыпты морфологиясы мен физиологиясы»
(12 кредит)
2024 академиялық жыл

№	СӨЖ тақырыптары	Орындау түрі	Тапсыру мерзімі (оқу аптасы)	Балл
1	<p>«Өртүрлі бет қимылындағы мимикалық бұлшықеттердің рөлі.» Бұл топтық жұмысты орындау үшін 5 адамнан топтарға бөлу керек. Эмоциялардың бірі: қорқыныш, ашу, қуаныш, қайғы, таңданыс, жек көру және т.б. Бетіңізді төмен түсіріңіз, нұсқаңыз. Суреттегі әрбір бұлшықеттің осы көрінісіне қатысатын бұлшықеттердің бағытын сызыңыз және әрбір бұлшықетті белгілеңіз. Сіздің фотосуретіңіз жоғары сапалы болуы керек және сіздің бетіңіз барлық фотосуреттердің кемінде 90% болуы керек</p>	презентация	7	5
2	<p>«Беттің жүйке блоктары» Пациенттің тісін егеу алдында тіс дәрігері әдетте науқасқа прокаин гидрохлориді немесе лидокаин сияқты жергілікті анестетикті енгізеді. Инъекция ауыз қуысына белгілі бір тісті иннервациялайтын нервтердің орналасқан жеріне жақын жерде жасалады. Анестетик тіске жеткенде нейрондар, беттің, ауыздың және тілдің кейбір аймақтарында жансыздану сезімі туындайды. Препарат орталық жүйке жүйесімен байланысатын нейрондарды блоктау арқылы жұмыс істейді. Ми аузында ауырсынатын тітіркендіргіштердің бар-жоғын білмейді». Нейрондардағы кернеуі бар натрий арналарына қатысты кейбір білімді іздеңіз және үю процедурасының әсер ету механизмін оқытушымен талқылаңыз және топта зерттеу жұмысын жүргізіңіз. Тіс ауруы мен инъекция алаңдарының аймақтық блоктарымен байланысты нервтерді сипаттау үшін анатомиялық білімдеріңізді пайдаланып диаграмма сызыңыз. Топпен бірге зерттеу жұмысын жүргізу. Қорытындылау және оны есеп немесе презентация түрінде көрсету.</p>	презентация	15	5

	Сілтеме: 1. https://www.nysora.com/techniques/head-and-neck-blocks/nerve-blocks-face/ 2. https://pdfs.semanticscholar.org/15f9/1c205b5e09554d40b8c5a333e5018e4b6bfc.pdf			
--	--	--	--	--

СӨЖ-ді орындау үшін курста ұсынылған оқу әдебиеті мен көздері, сондай-ақ өз бетінше табылған әдебиеттер қолданылады. СӨЖ қатаң түрде кесте бойынша тапсырылады. Себепті жағдайларда ғана (кұжаттық растау болған жағдайда) СӨЖ кестеден тыс қабылдануы мүмкін.

Студенттің өзіндік жұмысын бағалау парағы

*- әр ұяшықта студент ала алатын ұпай саны көрсетілген

1. Материалды безендіру		
25* Пайдаланылған әдебиеттер тізімі мен сілтемелерін қоса алғанда, жалпы және техникалық талаптарға сәйкес ресімделген	24-17 Жалпы және техникалық талаптарға сәйкес ресімделген, пайдаланылған әдебиеттерге сілтемелер дұрыс ресімделмеген немесе ұсынылмаған	16-0 Абайсызда жасалған, материал құрылымында бұзушылықтар бар, пайдаланылған дереккөздерге сілтемелер жоқ
2. Материалдың мазмұны және оның ақпараттылығы		
25 Тақырып пен тапсырмаға сәйкес келеді. Барлық қажетті ақпарат толық жеткізілді.	24-17 баллв Ішінара тақырыпқа / тапсырмаға сәйкес келеді. Материалмен шамадан тыс жүктелген немесе ақпарат жеткіліксіз.	16-0 Тақырыпқа / тапсырмаға сәйкес келмейді.
3. Жұмыс көлемі		
25 Жұмыс-бұл аяқталған жұмыс. Барлық бөлімдер / компоненттер ұсынылған	24-17 Жұмыстың 50% орындалды. Негізгі бөлімдер/ компоненттер ұсынылған	16-0 Жұмыстың 30% орындалды. Негізгі бөлімдер/компоненттер ұсынылған
4. Материалды игеру		
25 Материалды еркін меңгеру	24-17 Материалды толық меңгермеу. Ақпарат дәлсіздіктермен жеткізілді.	16-0 Орындалған жұмыс материалға иелік етуді көрсетпейді

